
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace III 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Domov pro seniory Hustopeče 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2020-018282 

 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 11. 6. 2020 
a na žádost dodavatele doručenou dne 12. 6. 2020 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše 
uvedenou veřejnou zakázku. 

 
Dotaz č. III/1: 
„Dobrý den, 
žádáme zadavatele, aby přehodnotil svůj požadavek na odevzdání výkazu výměr. Z pohledu dodavatele je 
pro nás výkaz výměr ve formátu xls nezbytný jak ke stanovení ceny do výběrového řízení, tak k následné 
fakturaci v případě získání zakázky. 
S pozdravem 
Winning PS - stavební firma s.r.o.“ 
 
  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 80924/2020 
Sp. zn.: S - JMK 64857/2020 
Vyřizuje: Mgr. Vančurová 
Telefon: 541 651 453 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/16 
Datum: 15. 6. 2020 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/3 
 

Odpověď č. III/1: 
Zadavatel v této věci opakovaně uvádí, že vzhledem ke stáří původního projektu má k dispozici Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pouze ve zveřejněné, tedy needitovatelné podobě. 
Zadavatel upozorňuje, že oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebude 
tvořit součást nabídky účastníka. Pokud dodavatel přesto pro vlastní potřebu editovatelný Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr vyžaduje, bude si editovatelnou podobu dokumentu 
nucen vytvořit vlastními silami. 
 
Dotaz č. III/2: 
„Vážená paní Vančurová, 
na základě účasti výběrového řízení na akci „Zhotovení stavby – Domov pro seniory Hustopeče“, 
se dotazujeme: 

 Žádáme o doplnění podkladů o inženýrskogeologický průzkum. 
 V SoD je uvedeno, že předmětem není dodávka a montáž gastronomických zařízení a interiéru 

stavby. V dokumentaci jsem však podklady k těmto oddílům obdrželi. Žádáme o potvrzení, že tyto 
oddíly nejsou součástí díla. 

 V předané dokumentaci je oddíl Vybavení prádelen, je tento oddíl součástí cenové nabídky? 
 V předané dokumentaci je oddíl Vybavení asistovaných koupelen, je tento oddíl součástí cenové 

nabídky? 
 V předané dokumentaci je oddíl Vybavení rehabilitačních prostor, je tento oddíl součástí cenové 

nabídky?“ 
 
Odpověď č. III/2: 
Zadavatel v této věci uvádí, že přílohou vysvětlení poskytuje Inženýrskogeologický a hydrogeologický 
průzkum zpracovaný společností GeoTec – GS, a.s.  

Zadavatel dále v souladu se zadávací dokumentací uvádí, že aktualizace projektové dokumentace nebude 
zahrnovat část „GASTRONOMICKÁ ZAŘÍZENÍ“ a část „INTERIÉR“. Pokud zhotovitel v rámci aktualizace 
projektové dokumentace provede takové úpravy, které budou mít přímý dopad do částí „GASTRONOMICKÁ 
ZAŘÍZENÍ“ a „INTERIÉR“ (např. napojení na přívod elektrického proudu, plynu a vody, vzduchotechnika, 
odpady apod.), bude povinen dopad promítnout i do těchto částí aktualizované projektové dokumentace. 
Zadavatel zároveň uvádí, že předmětem díla není dodávka a montáž gastronomických zařízení a interiéru 
stavby.  

Zadavatel dále uvádí, že oddíl „Vybavení prádelen“, oddíl „Vybavení asistovaných koupelen“ a oddíl 
„Vybavení rehabilitačních prostor“ je součástí cenové nabídky. Součástí předmětu díla je aktualizace (pouze 
v nezbytných případech) a dodávka uvedená v části projektové dokumentace „INTERIÉRY A VYBAVENÍ 
EXTERIÉRU DOMOVA PRO SENIORY“, odkazující na projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
„DOMOV PRO SENIORY HUSTOPEČE, část SO 01 Domov pro seniory“. Předmětná část je zřejmým způsobem 
obsahově propojena s oddílem „Vybavení prádelen“, s oddílem „Vybavení asistovaných koupelen“ a s 
oddílem „Vybavení rehabilitačních prostor“. Konkrétní specifikace položek, jejichž aktualizaci (pouze v 
nezbytných případech), dodávku a instalaci zabezpečuje dodavatel veřejné zakázky „Zhotovení stavby – 
Domov pro seniory Hustopeče“ je v projektové dokumentaci „INTERIÉRY A VYBAVENÍ EXTERIÉRU DOMOVA 
PRO SENIORY“ uvedena v části „TABULKA PRVKŮ A VÝROBKŮ PRVNÍHO VYBAVENÍ / Tabulky prvního 
vybavení prádelny, Tabulky prvního vybavení rehabilitace, Tabulky prvního vybavení asistovaných 
koupelen“ a takto to vyplývá i z projektové dokumentace pro provádění stavby „DOMOV PRO SENIORY 



 

3/3 
 

HUSTOPEČE, část SO 01 Domov pro seniory“ (oddíl „Vybavení prádelen“, oddíl „Vybavení asistovaných 
koupelen“ a oddíl „Vybavení rehabilitačních prostor“). 

 

S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum zpracovaný společností GeoTec – GS, a.s. 
 


		2020-06-15T12:37:27+0000
	Not specified




